｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 書函

受文者：基隆市立八斗高級中學

發文字號：基府人考貳字第1120102353號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(563575_11232P000149_1120102353_112D2002915-01.pdf)

國家文官學院辦理112年2月至3月辦理「公務英語力UP訓
練」系列課程－「實用PRO英語工作坊」第一梯次實體及
數位課程，報名期限自即日起至112年2月15日止，請查照
轉知。

依據國家文官學院112年1月13日國院交字第國院交字第
1120600004號函辦理，檢附原函影本1份。
旨揭採個人線上報名，自即日起至國家文官學院全球資訊

網（https://www.nacs.gov.tw）/便民服務/開班報名項下報
名。另錄取名單將於112年2月17日公布於該學院全球資訊
網，不另函通知。

正本：本府各單位(不含人事處)、本府所屬機關、學校

副本：本府人事處

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：沈政威
電話：02-24201122 分機1307
電子信箱：gadonshen@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國112年1月17日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2023/01/17
11:50:21

第1頁，共1頁

人事室 112/01/17

1120100432